
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
51 
80 
30 

250 
6 

11 
77 
23 

106 
105 
87 
18 

333 
88 
95 
44 

118 
25 
16 
9 

22 
89 

180 
7 

116 
166 

Class 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 
F4J 

Name 
THEO SALOMÃO / FAUGO 
RAPHAEL GEBARA / FAERJ 
JOÃO PEDRO / FAUESC 
ELI STEINBRUCH  / FASP 
GUILHERME MOLEIRO / FPRA 
JOÃO FRANCISCO / FASP 
CAIO ZORZETTO / FPRA 
IGOR MAIA / FAEM 
SAMUEL SANTIAGO / FASP 
LUIZ QUEIROZ  / FADF 
ALEJO CARACOCHE / FAERJ 
ENZO MARTINS / FAUESC 
CASSIO CORREA / FAEM 
DAVI HONÓRIO  / FAT 
MIGUEL SPOHR / FAEM 
GUSTAVO SILVA / FAUGO 
MATEUS MARTIN / FASP 
MIGUEL SILVA / FASP 
ENZO ALENCAR / FAUESC 
ARTHUR DOMECG / FASP 
LUCAS COSTA / FSA 
RICK GOTTEMS / FASP 
HENRIQUE WEISSHEIMER / FAERJ 
ISAQUE TANABE  / FADF 
ISAAC MASTELLA / FAT 
JOÃO MALTA / FAEMT 

CHASSIS 
BRAVAR 
TONYKART 
KART MINI 
CRG 
BRAVAR 
BRAVAR 
BRAVAR 
THUNDER 
TONYKART 
OTK 
TONYKART 
THUNDER 
TONYKART 
KART MINI 
KART MINI 
TONYKART 
BRAVAR 
TECHSPEED 
MEGA KART 
BRAVAR 
MEGA KART 
TONYKART 
TONYKART 
BRAVAR 
MEGA KART 
MEGA KART 

Laps 
9 

10 
7 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
11 
11 
9 
5 

11 
11 
11 
11 
7 

11 
9 
9 

Best Tm 
50.963 
50.973 
50.984 
50.987 
51.015 
51.049 
51.057 
51.097 
51.132 
51.219 
51.307 
51.338 
51.378 
51.402 
51.431 
51.483 
51.551 
51.561 
51.687 
51.733 
51.747 
52.035 
52.064 
52.151 
52.299 
52.305 

Diff 

0.010 
0.021 
0.024 
0.052 
0.086 
0.094 
0.134 
0.169 
0.256 
0.344 
0.375 
0.415 
0.439 
0.468 
0.520 
0.588 
0.598 
0.724 
0.770 
0.784 
1.072 
1.101 
1.188 
1.336 
1.342 

Gap 

0.010 
0.011 
0.003 
0.028 
0.034 
0.008 
0.040 
0.035 
0.087 
0.088 
0.031 
0.040 
0.024 
0.029 
0.052 
0.068 
0.010 
0.126 
0.046 
0.014 
0.288 
0.029 
0.087 
0.148 
0.006 

In Lap 
7 
4 
5 
6 
5 

11 
11 
8 
5 
5 
5 
9 
6 
7 
5 
5 
6 
4 
5 
9 
3 
8 
4 
4 
5 
7 

EQUIPE 
ONS/BRAVAR 
D.RACING 
REIS MOTORSPORT 
CRG BRASIL 
ONS/BRAVAR 
V11 KART TEAM 
ONS/BRAVAR 
MZ RACING 
RUSSO RACING 
GRIGOLETTO RACING COACH 
AS RACING KART TEAM 
AVM RACING 
MARQUINHOS PERFORMANCE 
GM RACING 
RZ PERFORMANCE 
NEW RACING 
SABIÁ RACING 
EVOLUTION MOTORSPORT / TECHSPEED (ALAN MOTORSPORT) 
JAIRO KART 
ONS/BRAVAR 
JAIRO KART 
EQUIPE ENIGMA KART TEAM 
D.RACING 
FR COMPETIÇÕES 
ALPHA RACING 
EQUIPE ENIGMA KART TEAM 

Sorted on best lap time

Printed: 31/07/2025 14:24:08 

CRONOMETRAGEM              DIRETOR DE PROVA                     COMISSARIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

26ª COPA BRASIL DE KART 2025 ARACAJU -G2 
    F4 JUNIOR 

5o TREINO - F4JR 

Practice (10:00 Time) started at 14:12:38 

EMERSON FITTIPALDI-ARACAJU 1,360 km 

31/07/2025 14:15 


